Griffserie MV
Bogengriff im ergonomischen
Design.
Stranggepresstes Aluminium-
pro!l AlMgSi 0,5, schwarz
mit Feinstruktur oder silber
pulverbeschichtet.

MV
Pulverbeschichtet
Powder coated
silber
silver
schwarz
black
Ausführung
Version A L
Bestellnummer
Order number
Bestellnummer
Order number
für Frontbefestigung
for front attachment
500 ca. 550 MV-32.F500.9006 MV-32.F500.54
600 ca. 650 MV-32.F600.9006 MV-32.F600.54
800 ca. 850 MV-32.F800.9006 MV-32.F800.54
für Rückbefestigung
for rear attachment
500 ca. 566 MV-32.R500.9006 MV-32.R500.54
600 ca. 666 MV-32.R600.9006 MV-32.R600.54
800 ca. 866 MV-32.R800.9006 MV-32.R800.54
Handle Series MV
Bow type handle in
ergonomic design.
Extruded pro!led  aluminum